
С П И С О К 
НА ЗАПИШАНИ СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ  ВО IV СЕМЕСТАР  

НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2016/2017 
 
 

 1 група   2 група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. ЕЛЕНА КАЈДАМОВА 476 1. ШЕЈНЕЗ КАСАМИ 475 

2. СИМОНА ЈАКОВЧЕВСКА 473 2. АХИЛЕА ЏОТОВА 484 

3. МРИКА АЛИЈИ 449 3. ИВАНА ЧРЧЕВА 493 

4. ИЛИЈА ПУПАЛЕВСКИ 489 4. ЕЛМЕДИНА  ЏАФЕРОСКА 494 

5. МАРИЈА ДРНЕВА 487 5. ПРЕДРАГ  КОВАЧЕВИЌ 495 

 СУАД ИСМАИЛИ 488    

 
 3 група   4  група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. ЕБРУ АЛИ  480 1. ТАКИ ГАКОВСКИ 490 

2. АНГЕЛА ДОРДИЕВСКА 479 2. СОФИЈА ХРИСТОВА 470 

3. ДАНЧЕ МАРАЧКОВА 472 3. ХИБЕ ИСМАИЛИ 471 

4. МИТКО БАКАЛОВ 481 4. САРА КОСТАДИНОВ 469 

5. ЕРЗА ЕМИНИ 482 5. САРА СТАМКОВА 474 

 СУМЕА РОГАЧИ 496    

 
 
 5 група   6  група  

р.б. Име и презиме Индекс р.б. Име и презиме Индекс 

1. АНГЕЛА СТАНКОСКА 483 1. КРИСТИЈАН КУЗЕВСКИ 477 

2. АНИ НИКОЛОВА 486 2. ЕМИЛ ГРБОВИЌ 465 

3. МАЈА НАСТЕВСКА 498 3. ШЕВАН  АЗИЗИ 497 

4. МЕДИХА  ЕЈУПИ 485 4. АЛЕКСАНДРА ИВАНОВСКА 499 

5. ИГОР СТОИЛКОВ 467 5. ГЛОРИЈА ЈОВЧЕСКА 500 

 САНДРА ПЕТРОВСКА 492  БЛЕРАН ШАЌИРИ 491 

 


